

Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS
Hylkedalvej 102, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 10 81 19 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.



Johannes Jensen Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS Hylkedalvej 102 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 81 19 37
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 35. regnskabsår
Direktion	Johannes Jensen Eriksen, Hylkedalvej 102, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde. Herudover udlejer selskabet fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -668 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	198.496	317.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.530	-103.889
Andre driftsomkostninger	-5.500	0
Driftsresultat	170.466	213.144
Andre finansielle indtægter	128.548	552.705
Øvrige finansielle omkostninger	-970.915	-13.180
Resultat før skat	-671.901	752.669
Skat af årets resultat	4.000	-171.210
Årets resultat	-667.901	581.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	524.259
Disponeret fra overført resultat	-726.801	0
Disponeret i alt	-667.901	581.459

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	766.486	788.177
Skove	100.347	79.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>866.833</u>	<u>927.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>866.833</u>	<u>927.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.963
Andre tilgodehavender	116.381	0
Periodeafgrænsningsposter	12.676	19.717
Tilgodehavender i alt	<u>129.057</u>	<u>22.680</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.688.841	6.558.615
Værdipapirer i alt	<u>5.688.841</u>	<u>6.558.615</u>
Likvide beholdninger	1.110.651	1.056.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.928.549</u>	<u>7.637.586</u>
Aktiver i alt	<u>7.795.382</u>	<u>8.565.335</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.600	134.600
Overført resultat	6.829.087	7.555.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.022.587	7.747.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	373.949	407.692
Deposita	63.000	69.300
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	436.949	476.992
1 Kortfristet del af langfristet gæld	33.823	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.184	5.379
Selskabsskat	101.287	124.278
Anden gæld	183.552	172.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.846	336.655
Gældsforpligtelser i alt	772.795	813.647
Passiver i alt	7.795.382	8.565.335

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	134.600	7.031.629	56.500	7.222.729
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.259	57.200	581.459
Egenkapital 1. oktober 2021	134.600	7.555.888	57.200	7.747.688
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-726.801	58.900	-667.901
	134.600	6.829.087	58.900	7.022.587

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	407.772	33.823	373.949	239.566
Deposita	63.000	0	63.000	0
	<u>470.772</u>	<u>33.823</u>	<u>436.949</u>	<u>239.566</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	132.394	5.556.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-16.673</u>	<u>-937.696</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 766 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter. Der påhviler selskabet almindelige håndværksgarantier i henhold til AB 18.